

2022-2023 Bahar Dönemi Bitirme Çalışması Duyurusu

2022-2023 bahar yarıyılında bölümümüzde yürütülen bitirme çalışmaları için SABİS sistemine **3 tane ara rapor** yüklenmelidir. Tüm raporlar birbirinin devamı şeklinde olmalıdır. Raporlarda ve bitirme kitapçığında intihal yapılmamalıdır, kaynak gösterilse bile hiçbir kaynaktan kopyala-yapıştır yapılmamalı, öğrencinin kendi cümleleri ile yazılmalıdır.

Raporlar tez yazım kurallarına uygun hazırlanmalıdır. Yazı tipi, yazı tipi boyutu, şekil/tablo kullanımı, kaynakça vb bitirme şablonuna uygun olmalıdır. Bölüm sayfasında tez yazım kılavuzu mevcuttur, lütfen inceleyiniz.

<https://bsm.sakarya.edu.tr/tr/icerik/11128/44516/tasarim-ve-bitirme-calismasi>

1. rapor yükleme tarihleri: 6. Hafta (3 Nisan 2023 Pazartesi 00:01 - 9 Nisan 2023 Pazar 23:59)

İlk rapor konu seçiminin gerekçesini ve literatür araştırması içermeli. Neden bu konu seçildi, bu alanda yapılan benzer çalışmalar/kullanılan benzer yöntemler var mı?

2. rapor yükleme tarihleri: 9. Hafta (24 Nisan 2023 Pazartesi 00:01 – 30 Nisan 2023 Pazar 23:59)

Danışman hocanın yönlendirmesi ile çalışmada kullanılan yöntem, uygulama vb. konular yer almalıdır

3. rapor yükleme tarihleri: 12. Hafta (15 Mayıs 2023 Pazartesi 00:01 – 21 Mayıs 2023 Pazar 23:59)

Danışman hocanın yönlendirmesi ile çalışmada kullanılan yöntem, uygulama vb. konular yer almalıdır

Bitirme projeleri daha sonra ilan edilecek tarihlerde (final haftasında bir tarih olacak) jüriye sunulacaktır. Sunum tarihleri ve jüriler bölüm sayfasında yayınlandıktan sonra, danışman hocaya ve her bir jüriye **bitirme kitapçığının son hali, intihal raporu ve poster** e-posta ile gönderilmelidir.

İntihal raporu için <https://intihal.net/index.php> linkinden üniversite e-posta adresi kullanılarak üyelik oluşturulmalıdır. Üyelik onayı 1-2 gün sürebileceği için son güne bırakılmaması önerilir. Klasör kodu danışman hocadan talep edilmelidir.

Kitapçığın başlık ve kaynakça sayfaları çıkartılarak (sadece bölümler olacak şekilde) intihal programına yüklenmeli ve intihal raporu alınmalıdır. **İntihal oranı %20'nin üzerinde olan çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır ve final notları sıfır olacaktır.** Bu nedenle intihal oranı %20'nin üzerinde olan öğrenciler çalışmalarını tekrar gözden geçirerek bu oranı %20'nin altına indirmelidirler.

Poster formatı bölüm sayfamızda mevcuttur. Posterler basılı olmayacak, elektronik ortamda (e-posta ile) toplanıp bölüm sayfasında paylaşılacaktır.

Grup çalışması yapılmışsa işbölümünün nasıl olduğu, hangi görevi kimin üstlendiği, nasıl çalışıldığı bilgilerinin de tez sunumunda açıklanması gerekmektedir. Grup çalışmasına katılan her öğrenci kendi hesabından sisteme rapor yüklemelidir, kendi adına dosya yüklemeyen öğrenci ilgili raporlardan puan alamaz.

Tüm raporlar PDF dosyası olarak hazırlanmalı ve **ÖğrenciNo_Öğrenci AdıSoyadı.pdf** şeklinde isimlendirilmelidir.

Bitirme çalışmasının yıl içi notlarını danışman hoca verecektir, yılsonu notunu jüri belirleyecektir.

Bitirme çalışmalarının dört yıllık eğitiminizi yansıtacak seviyede olması beklenmektedir.